

Zitronen Sorbet / 160ml

Zutaten, Menge:

Inhaltsstoffe	%	Ursprungsland	KOM frei	Comments
Wasser		EU	Ja	
Zitrone	26	EU	Ja	
Traubenzucker		EU	Ja	
Glukose		EU	Ja	
Zucker		EU	Ja	
Emulgator: E471, E477, E472b		EU	Ja	
Pflanzenfett		EU	Ja	
Stabilisatoren; E412		EU	Ja	
Zitronensäure E330		EU	Ja	

Deklaration von Inhaltsstoffen:

Inhaltsstoffe wie z.B. auf Verpackungen

Inhaltsstoffe: Wasser, Zitrone 26%, Dextrose, Zucker, Glukose, Emulgatoren: E471, E477, E472b, Pflanzenfett, Stabilisator: E412, Zitronensäure.

Allergene:

Allergene	ohne Rezeptur	mit Rezeptur	Kreuzkontaminatione
Glutenhaltiges Getreide*	X		
Eier	X		
Erdnüsse	X		
Sojabohnen	X		
Milch (einschließlich Laktose)	X		
(Baum) Nüsse**	X		
Sesamkörner	X		
Lupine	X		
Weichtiere	X		
Krustentiere	X		
Fisch	X		
Sellerie	X		
Senf	X		
Schwefeldioxid und Sulfite (E220 - E228)	x		

* Whea, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan-Weizen

** Mandel, Haselnuss, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macademia/Queenslandnüsse

Product name	Low Temp Lemon sorbet
EAN code	8714119662302
Last revision	Revision 06.02.2020
Status	Active

General product details

description	
Product name	Lemon sorbet
Net weight (g)	100 gram
Net weight (ml)	160 ml
Product group	freezer

Description article

Name	consumer unit	Trade Unit	Comments
Lemon sorbet	1 X 160 ml	18 X 160 ml	
HS code	21050099		

Supplier, general contact information

Description	
Supplier	La Venezia ijs B.V.
Address	Platinawerf 16
ZIP code	6641 TL
City	Beuningen
Country	The Netherlands
PO Box	Postbus 48
ZIP code	6640 AA
City	Beuningen
Country	The Netherlands
Phone number	+31246782822
Fax number	+31246782838
Email	info@lavenezia.nl
Website	www.lavenezia.nl
EG-code	NL 23073

Supplier, commercial contact details

Description	
Name	André ten Boske
E-mail	AtenBoske@lavenezia.nl
Office number	+31246782822
Fax number	+31246782838

Supplier complaint information

Description	
Name	Bram Moons
E-mail	bmoons@lavenezia.nl
Office number	+31246782822
Fax number	+31246782838

Supplier, quality-control information

Omschrijving	
Name	Henriette van der Heide
E-mail	kwaliteit@lavenezia.nl
Office number	+31246782822
Fax number	+31246782838

Audit system information

FSSC 22000	
Audit information	Description
Organization	DNV
Date of last inspection	14-03-2019
Valid until	29-06-2021

Ingredients, quantity

Ingredients	%	Country of origin	COM free Yes/ No	Comments
Water		EU	Yes	
Lemon	26	EU	Yes	
Dextrose		EU	Yes	
Sugar		EU	Yes	
Glucose		EU	Yes	
Emulsifier: E471, E477, E472b		EU	Yes	
Vegetable fat		EU	Yes	
stabilizers; E412		EU	Yes	
Citric acid		EU	Yes	

ingredient declaration

Ingredients such as on packaging

Water, lemon 26%, dextrose, sugar, glucose, emulsifiers: E471, E477, E472b, vegetable fat, stabilizer: E412, citric acid.

Presence of allergens

Allergens	Recipe without	Recipe with	Cross contamination
Cereals containing gluten*	X		
Eggs	X		
Peanuts	X		
Soybeans	X		
Milk (including lactose)	X		
(tree) Nuts**	X		
Sesame seeds	X		
Lupin	X		
Molluscs	X		
Crustaceans	X		
Fish	X		
Celery	X		
Mustard	X		
Sulphur dioxide and sulphites (E220 – E228)	x		

* Whea, Rye, Barley, Oats, Spelt, Khorasan wheat

** Almond, Hazelnut, Walnuts, Cashews, Pecan nuts, Brazil nuts, Pistachio nuts, Macademia/Queensland nuts

Nutritional values information

Nutritional	Value (100 g)	Unity
Energy value (kJ)	648	kJ
Energy value (kcal)	155	kcal
Protein	1,0	g
Carbohydrates	35,0	g
of which sugars	35,0	g
Fat	0,2	g
of which saturated fatty acids	0,0	g
Salt	0.0	g

Organoleptic characteristics

Test	Norm
Scent	Lemon
Colour	Light Yellow
Structure	Solid
Taste	Lemon
Appearance	Homogeneous mass with very finely divided bubbles

Microbiological characteristics

Test	Maximum	Dimension	Method	Comments
Total plate count	<100.000	kve/g	iso 4833	
Staphylococcus Aureus	<10	kve/g	Iso 6888	
Escherichia coli	<10	kve/g	Iso 7402	
Salmonella	Absent	kve/g	Elisa, nen 12824	
Coliforms	<10	kve/g	iso 5541 *	
Listeria	absent	kve/g	n/g. iso 11290/1	
Yeast and mould	<10	Kve/g	iso 7954	

Dimension Kve/g = total plate count per gram

Transport and storage condition

Item	Description	Comments
Transport and storage instruction	minus 18° C. Transport minus 22° C. Storage	
Shelf life (after production)	24 months	

Consumer unit packaging

Item	Description	Comments
Production code	OCLT2023	
Place of production code	See side box	
Consumer unit	18 pieces in a box	
Trade Unit	1 X 2880 ml	
Number of consumer units In trade unit	18 X 160 ml	
Standard information	Do not refreeze after thawing. Store: at -18°C Best before end: See date on side packaging.	
Temperature	Dispensed and consumed at minus -16°C.	